- копии дипломов о присвоении ученой степени кандидата, доктора наук, копии 

приказов о принятии на работу. 

22.  Письма соисполнителей 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в 

открытом конкурсе 

Цена договора 7 445 000  

(семь миллионов четыреста сорок пять тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0% 

Качество работы По форме №5 представлены предложения участника 

размещения заказа по выполнению условий договора, 

являющихся критериями оценки заявок на участие в 

двухэтапном конкурсе качественные предложения 

участника

[...]

официальном сайте Комиссии извещения о проведении открытого конкурса. 

8.  Подтверждение: 

Опыта участника закупки – копии договоров и актов, Штатное расписание, 

квалификация  

Предложения по выполнению условий исполнения договора 

Цена договора 8 800 000  

(восемь миллионов восемьсот тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0% 

Качество работы По форме №5 представлены предложения участника 

размещения заказа по выполнению условий договора, 

являющихся критериями оценки заявок на участие в 

двухэтапном конкурсе качественные предложения 

участника